
П Р О Т О К О Л  № 1 

от заседанията на комисия, назначена със Заповед № РД 15 - 1293/09.05.2018 г. на заместник-

кмета на Община Сливен – Възложител съгласно Заповед № РД 15 – 1138/25.08.2016 г. на 

Кмета на Община Сливен, със задача да разгледа и оцени получените оферти в процедура 

публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Основен ремонт и 

технологично възстановяване на улични настилки по уличната мрежа в гр. Сливен и 

населените места в общината“, по две обособени позиции 
 

 

Днес, 09.05.2018 г., 11,00 часа, в стая № 17, в административната сграда на община 

Сливен, гр. Сливен, бул. ”Цар Освободител” № 1 в изпълнение на Заповед № РД 15 - 

1293/09.05.2018 г. и Решение № РД 15 - 347/23.02.2018 г. на заместник-кмета на Община Сливен 

– Възложител съгласно Заповед № РД 15 – 1138/25.08.2016 г. на Кмета на Община Сливен за 

откриване на процедура публично състезание с предмет: „Основен ремонт и технологично 

възстановяване на улични настилки по уличната мрежа в гр. Сливен и населените места в 

общината“, по две обособени позиции, се събра Комисия в състав: 

Председател: инж. Стоян Марков – заместник-кмет ИР, Община Сливен  

и членове: 

2. инж. Милко Харалампиев – директор дирекция ОИ, Община Сливен 

3. инж. Валентин Иванов – главен експерт, дирекция ОИ, Община Сливен 

4. Любомир Георгиев – главен експерт, отдел ПНО, Община Сливен  

5. инж. Гинка Тужарова – началник отдел ОП, Община Сливен 

Резервни членове: 

1. инж. Велико Балабанов – главен експерт, дирекция ОИ, Община Сливен 

2. Александрина Кънева – началник отдел ПНО, Община Сливен 

Председателят на Комисията извърши проверка за присъствие на лица по чл. 54, ал. 2 от 

ППЗОП и установи, че на заседанието присъства:  

1.Станимир Стамов – упълномощен представител на участника „Пътно поддържане - 

Сливен” ЕООД, гр. Сливен 

Председателят на комисията запозна присъстващите със състава на комисията и 

резервните членове, съгласно заповедта за назначаването й. 

Председателят на комисията обяви, че постъпилите оферти в делеводството на Община 

Сливен са предадени с протокол по чл. 48, ал. 6 от ППЗОП. 

Председателят обяви, че до определения от Възложителя срок - 13.11.2017 г., 17:00 часа за 

обществената поръчка с горепосочения предмет са получени 4 (четири) оферти от следните 

участници: 

1. „Виадукт АБ Бикнос” ООД, гр. Сливен, бул. „Хаджи Димитър” № 41, оферта с вх. № 

4704 - 1567/08.05.2018 г., 14:10 часа – за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2; 

2. „Пътно поддържане - Сливен” ЕООД, гр. Сливен, ул. „Самуиловско шосе” № 5, оферта 

с вх. № 4704 - 1578/08.05.2018 г., 16:16 часа – за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 

2 

След това в съответствие с изискването на чл. 103, ал. 2 от ЗОП, председателят и всички 

членове на комисията попълниха и подписаха декларации за обстоятелствата по чл. 103, ал. 2 от 

ЗОП и чл. 51, ал. 9 и ал. 13 от ППЗОП. 

Комисията пристъпи към отваряне на опаковките  с оферти по реда на постъпването им и 

обявяване на тяхното съдържание, както следва: 

1. Офертата на участника „Виадукт АБ Бикнос” ООД, гр. Сливен, ЕИК 119648688 е 

подадена в запечатана непрозрачна опаковка с ненарушена цялост, надписана съгласно 

изискванията на Възложителя. В опаковката се съдържат Документи относно лично състояние и 

критерий за подбор, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2; Технически 

предложения, заедно с приложенията към тях, за обособена позиция № 1 и обособена позиция 

№ 2 и  два отделни запечатани плка с ненарушена цялост, с надпис: «Предлагани ценови 

параметри», за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2. 

На основание чл. 54, ал. 4 и ал. 5 от ППЗОП Техническите предложения и пликовете с 

надпис  «Предлагани ценови параметри», за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2, 

бяха подписани от трима члена на комисията и представителя на участника „Пътно поддържане 

- Сливен” ЕООД, гр. Сливен. 



2. Офертата на участника „Пътно поддържане - Сливен” ЕООД, гр. София, ЕИК 

119524605 е подадена в запечатана непрозрачна опаковка с ненарушена цялост, надписана 

съгласно изискванията на Възложителя. В опаковката се съдържат Документи относно лично 

състояние и критерий за подбор, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2; 

Технически предложения, заедно с приложенията към тях, за обособена позиция № 1 и 

обособена позиция № 2 и  два отделни запечатани плка с ненарушена цялост, с надпис: 

«Предлагани ценови параметри», за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2. 

На основание чл. 54, ал. 4 и ал. 5 от ППЗОП Техническите предложения и пликовете с 

надпис  «Предлагани ценови параметри», за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2, 

бяха подписани от трима члена на комисията. 

На основание чл. 54, ал. 6 от ППЗОП в 11:40 часа на 09.05.2018 г. приключи публичната 

част от заседанието на Комисията, като същата проведе едно открито заседание и изготви и 

подписа настоящия протокол в един оригинален екземпляр.  
 

 

Комисия: 

инж. Стоян Марков 

Председател на комисията 
 

инж. Милко Харалампиев 

Член на комисията 
 

инж. Валентин Иванов 

Член на комисията 
 

Любомир Георгиев 

Член на комисията 
 

инж. Гинка Тужарова 

Член на комисията  
 

 

Вярно с оригинала, подписан на хартия   

Подписите са заличени на основание чл. 2 от ЗЗЛД 


